



ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym postępowaniem konkursowym *na udzielanie świadczeń w zakresie pełnej obsługi z protetyki stomatologicznej wraz z dzierżawą pomieszczeń dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im Stanisława Rybickiego w Skierniewicach* oraz zapytaniami, które wpłynęły do Udzielającego Zamówienia, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1: W Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert w punkcie IV. Dzierżawa Pomieszczeń w podpunkcie 16. zawarto stwierdzenie, że po zakończeniu dzierżawy pomieszczenia zostaną przekazane w stanie nie pogorszonym i "odnowionym". Zważywszy na bieżące wykonywanie remontów oraz przywrócenie tychże pomieszczeń do stanu technicznego umożliwiającego użytkowanie i prowadzenie działalności medycznej przez moją firmę oraz ponad dwuletnią bezowocną korespondencję ze szpitalem dotyczącą wymiany drzwi wejściowych, które zużyte są już w ponad 85% uważam stawianie warunków odnowienia za bezzasadne.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyjaśnia, iż w punkcie IV Dzierżawa pomieszczeń w ppkt. 16 Zamawiającemu chodzi przede wszystkim o to, aby pomieszczenia, które są wdzierżawione zostały przekazane po zakończeniu okresu dzierżawy w stanie nie pogorszonym, niż wskazano w protokole zdawczo- odbiorczym.

Jednocześnie Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że zarzuty stawiane w sprawie przeprowadzonych remontów nie mają związku z obecnie prowadzonym postępowaniem konkursowym. W sprawie tej należy kontaktować się z osobą wskazaną w obecnie obowiązującej umowie dzierżawy lokalu.

Pytanie 2: W umowie o świadczenie usług medycznych w paragrafie 4 dotyczącym ubezpieczenia OC podmiotu medycznego punkt 4, jest nieprecyzyjne sformułowanie dotyczące pracowników. Otóż pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę z mocy prawa podlegają ubezpieczeniu podmiotu medycznego. Wskazana forma ubezpieczenia indywidualnego pracowników dotyczy pracowników zatrudnionych na podstawie kontraktów. Proszę o uściślenie.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia w umowie o świadczenie usług medycznych dokonuje zmian w §4 poprzez wykreślenie pkt. 4.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

Jacek Kaniewski